PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 141/2019

Garça, 15 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0218/2019

Patrícia Marangão.
Vistoria de recapeamento.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal de
Obras e Serviços informou que:

1) Fundação Paulista de Tecnologia e Educação (CETECLINS), no
valor de R$ 9.135,40;

2) Sim, pois a Prefeitura não tem estrutura e equipe técnica
especializada para a realização dos ensaios de laboratórios para análise da qualidade do
asfalto.

Atenciosamente,

JOÃO carl/os^dos santos
Prefeito Municipí

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA